( ทดแทน ) และรถยนต์บรรทุกอเนกประสงค์  เพื ่อใช้ในภารกิจ ออกตรวจพื ้นที ่ ป้องกันปราบปราม
อาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น              

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรวังทอง จัดชื้อน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ ประจำเดือน ธันวาคม 2567 
เป็นเงิน จำนวน 15,000 บาท ( หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ศรีอรุณเจริญ 
จำกัด โดย นางสาว อัญชนา  ภู่ขาว ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 15,000 บาท ( หนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน ) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   3  ธันวาคม   พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก     
  ( มนต์ศักดิ์  แก้วอ่อน )

[...]

การรักษาความปลอดภัยและบริการแก่นักท่องเที่ยวและออกตรวจพื้นที่ ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและ
จับกุมผู้กระทำผิดกฎหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น              

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรวังทอง จัดชื้อน้ำมันเชื้อเพลิงรถยนต์ ประจำเดือน ธันวาคม 2567 
เป็นเงิน จำนวน 1,500 บาท ( หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ศรีอรุณเจริญ 
จำกัด โดย นางสาว อัญชนา  ภู่ขาว ได้เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 1,500 บาท ( หนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน ) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   3  ธันวาคม   พ.ศ. 2567 

พันตำรวจเอก     
  ( มนต์ศักดิ์  แก้วอ่อน )